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21.100 METRE

Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 64 GETAYE GELAW ANKARA-Ankara EGO 18-34 12.11.1990 01:05:08

2 184 YUSUF ALICI İSTANBUL GALATASARAY 18-34 7.04.1993 01:05:12

3 186 AYKUT TAŞDEMİR İSTANBUL GALATASARAY 18-34 20.01.1991 01:05:30

4 189 SEBAHATTİN YILDIRIMCI İSTANBUL GALATASARAY 18-34 25.03.1994 01:05:38

5 199 VEDAT GÜNEN İSTANBUL-İstanbul BBSK 18-34 15.08.1989 01:05:47

6 194 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 18-34 11.09.1992 01:05:56

7 192 TURGAY BAYRAM İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 18-34 15.06.1995 01:06:15

8 187 SAFFET ELKATMIŞ İSTANBUL GALATASARAY 18-34 1.11.1995 01:06:34

9 180 YAVUZ AĞRALI    BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 18-34 09.04.1993  01:06:37

10 237 ONUR ARAS ERZURUM-FERDİ 18-34 6.02.1996 01:06:50

11 198 MUZAFFER BAYRAM İSTANBUL-İstanbul BBSK 18-34 11.11.1990 01:07:17

12 190 ÖMER TUNCER İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 18-34 3.03.1996 01:07:44

13 195 CİHAT ULUS İSTANBUL-İstanbul BBSK 18-34 1.02.1990 01:08:32

14 193 KHALID AZZALOUADLIDINE İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 18-34 6.03.1986 01:09:07

15 188 ENİS KORKMAZ İSTANBUL GALATASARAY 18-34 23.07.1996 01:10:06

16 175 MUSTAFA İNCESU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 18-34 4.09.1989 01:10:24

17 31 ERCAN ARSLAN ANKARA-Ferdi 18-34 19.12.1995 01:10:39

18 170 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR 35-39 3.02.1981 01:10:48

19 179 ÜZEYİR SÖYLEMEZ BİNGÖL-Bingol belediyesi yaşam spor klubu 18-34 8.06.1988 01:10:45

20 171 KENAN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR 18-34 10.08.1985 01:12:17

21 178 HAMZA AYDOĞAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 18-34 14.02.1990 01:14:07

22 191 ÖMER ARSLAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 18-34 1.01.1990 01:14:13

23 168 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR 40-44 11.05.1974 01:14:16

24 176 MEHMET SOYTÜRK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 18-34 19.01.1990 01:15:28

25 183 MUSTAFA İNAN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 18-34 01.01.1995  01:15:53

26 167 MURAT KURTAK İSTANBUL-FERDİ İstanbul masterleri 35-39 20.08.1981 01:16:11

27 172 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR 18-34 24.12.1985 01:16:14

28 213 MUSA AKBULUT SAMSUN-intersport running team türkiye 35-39 20.04.1979 01:16:26

29 169 KIYASETTİN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR 40-44 10.06.1977 01:18:45

30 196 MEHMET GÜNDEM İSTANBUL-İstanbul BBSK 40-44 1.12.1974 01:22:31

31 131 EMİN METİN AKSOY İSTANBUL-Ferdi 45-49 4.07.1968 01:23:59

32 177 MAHMUT YAVUZ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 35-39 2.04.1982 01:24:59

33 42 ERGÜN KIZILASLAN ANKARA-Roketsan 40-44 3.04.1974 01:26:16

34 145 ÖMER ŞAHİN KOCAELİ-Yapı kredi 50-54 1.01.1965 01:28:37

35 130 DURALİ ÇOLAK İSTANBUL-Ferdi 55-59 10.10.1962 01:28:57

36 16 BAHATTİN ARSLAN ANKARA-ETİ MADEN İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 50-54 1.02.1966 01:29:50

37 132 ERKAN YURTTAŞ İSTANBUL-YILDIZ PARK 50-54 22.08.1965 01:30:31

38 211 MEHMET ÖZTÜRK SAMSUN-intersport runnig team türkiye 45-49 2.08.1970 01:30:52

39 135 METİN AKBAŞ İSTANBUL-Yapıkredi 55-59 19.05.1960 01:33:18

40 146 HİLMİ YUMRUTEPE MALATYA-TCDD TAŞIMACILIK AŞ ARAÇ BAKIM SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ 55-59 5.12.1960 01:33:44

BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği
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41 50 ERSİN DEMİRCİ ANKARA-FERDİ 55-59 12.07.1961 01:34:10

42 97 MUZAFFER CEYHAN ANKARA-FERDİ 50-54 1.01.1966 01:34:42

43 126 KADİR KOSİF İSTANBUL-Ferdi 50-54 1.05.1964 01:35:17

44 32 ERDEM KEBÜDE ANKARA-Ferdi 18-34 16.09.1995 01:35:40

45 212 MURAT ERDEM GÜLTİKEN SAMSUN-Atakum Masterler Koşu Grubu 45-49 13.11.1971 01:36:52

46 229 TURGUT ODABAŞ SAMSUN-FERDİ 18-34 10.10.1984 01:37:02

47 224 SERHAT DALLİ SAMSUN-Bireysel 18-34 20.11.1983 01:39:26

48 155 DURSUN ŞENOL SAMSUN-SAMSUN ATAKUM VETERANLAR 55-59 23.02.1962 01:39:27

49 87 MUSTAFA BİLGİN ANKARA-ROKETSAN ATLTIZIM KULÜBÜ 45-49 10.03.1969 01:39:48

50 243 TUNCEL TERZİ SAMSUN-FERDİ 55-59 21.03.1960 01:42:28

51 127 AVNİ SALMAN İSTANBUL-mersedes spor kulübü 50-54 10.03.1963 01:42:32

52 222 SEDAT BAYRAKTAR SAMSUN-FERDİ 40-44 8.10.1977 01:42:56

53 215 MUSTAFA LAP SAMSUN-SAMSUN ATAKUM VETERANLAR 50-54 1.01.1966 01:44:10

54 128 AYDIN OĞUZ İSTANBUL-Yıldız Parkı Koşu Grubu 60+ 10.04.1954 01:44:23

55 239 İSA MALAM MAHAMADOU FERDİ 18-34 1.11.1988 01:45:59

56 79 MEHMET YILMAZER ANKARA-Roketsan 45-49 2.02.1971 01:46:05

57 205 İBRAHİM KARATEKİN SAMSUN-Bireysel 40-44 20.12.1976 01:46:32

58 207 KADİR ERSU SAMSUN-Bireysel 50-54 1.01.1964 01:48:24

59 147 NECATİ KUKUL MERSİN-Ferdi 55-59 8.10.1958 01:49:31

60 238 ALİ KEMAL ULUBAY SAMSUN-FERDİ 60+ 11.03.1955 01:49:32

61 223 SERHAT CAN ÇETİN SAMSUN-Sunhunters 60+ 4.09.1951 01:51:19

62 225 SEZER AYGÖREN SAMSUN-Bireysel 35-39 15.11.1980 01:53:22

63 129 CEMALETTİN BASAK İSTANBUL-ADIM ADIM 50-54 26.08.1965 01:55:05

64 209 LEVENT MERAL SAMSUN-FERDİ 50-54 5.11.1963 01:55:45

65 137 MUSTAFA YENEN İSTANBUL-AKUT SPOR KLÜBÜ 60+ 4.02.1955 01:55:46

66 144 TUNA AKBAŞ KIRIKKALE-FERDİ 35-39 25.09.1982 01:56:07

67 230 YÜKSEL AYDIN SAMSUN-FERDİ 45-49 20.04.1970 01:56:43

68 202 FATİH KIRIMLI SAMSUN-SAMSUN-ATAKUM MASTERLER KOŞU GRUBU 35-39 12.06.1982 01:56:57

69 221 REŞAT YAKAR SAMSUN-intersport runnig team türkiye 40-44 23.04.1975 01:58:45

70 102 ZAFER İBRAHİM ESEN ANKARA-FERDİ 18-34 3.05.1986 01:59:03

71 85 MURAT ŞAHİN ANKARA-Roketsan A. Ş. 18-34 7.06.1983 02:00:56

72 206 İSMET AKÇAY SAMSUN-FERDİ 50-54 3.10.1966 02:00:57

73 245 HASBİ ARSLAN SAMSUN-FERDİ 45-49 1.01.1972 02:01:19

74 208 KURTULUŞ CANBAZ SAMSUN-Ferdi 18-34 23.05.1985 02:02:41

75 133 MEHMET AYDIN İSTANBUL-YILDIZ PARK KOŞU GRUBU 45-49 20.07.1967 02:03:47

76 156 ERAY PINAR SAMSUN-Ferdi 18-34 7.07.1989 02:06:34

77 119 LEVENT KÖPRÜLÜ BİLECİK-FERDİ 40-44 19.06.1974 02:06:55

78 227 ŞÜKRÜ TURGUT SAMSUN-intersport runnig team türkiye 60+ 22.01.1956 02:07:10

79 236 HAMİ ÖZALAN ANKARA-FERDİ 55-59 2.01.1958 02:11:59

80 246 ABDURRAHİM KOÇEL İSTANBUL-Ferdi 55-59 13.02.1958 02:18:11

81 226 SEZGİN ŞAHBAZ SAMSUN-tffhgd samsun 18-34 27.07.1990 02:18:12

82 210 MEHMET ALİ GÜVEN SAMSUN-Ferdi 18-34 1.09.1991 02:23:32

83 143 MERİÇ AŞER KIRIKKALE-FERDİ 18-34 3.09.1987 02:24:44
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- 67 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL-Sancaktepe 18-34 2.04.1995 DNF

- 1 AYDIN ÇEKEN ANKARA-Ferdi 50-54 20.10.1964 DNS

- 59 FERİT LOKMAN ANKARA-Ferdi 55-59 20.02.1961 DNS

- 72 İHSAN USLU ANKARA-ankara masterleri atletizim 50-54 20.06.1963 DNS

- 77 KİPLİMO KİMUTAİ ANKARA-Ferdi 35-39 10.12.1981 DNS

- 83 MOSES TOO ANKARA-Ferdi 35-39 8.11.1982 DNS

- 101 NİHAT ÖZEN ANKARA-FERDİ 18-34 7.02.1983 DNS

- 103 ZAFER YILDIRIM ANKARA-ankara masterleri atetizim 45-49 11.01.1970 DNS

- 108 MEHMET ÇAKMAK BALIKESİR-Koşu Dünyamız + ÇAGET 60+ 18.06.1950 DNS

- 118 - BALIKESİR-yok 18-34 4.12.1991 DNS

- 120 HASAN AKYOL BURSA-akut bursa 18-34 5.10.1986 DNS

- 121 ARGACHO ASEFA TOLA ERZURUM-Yok 18-34 2.01.1992 DNS

- 122 ARGECHEW ANSEFA ERZURUM-ferdı 18-34 2.09.1992 DNS

- 123 ADNAN USTA GİRESUN-FERDİ 35-39 9.08.1980 DNS

- 124 OSMAN NURİ CÖMEZ GİRESUN-FERDİ (GİRESUN TEGV) 50-54 15.09.1966 DNS

- 134 MERT GİRMALEGESSE İSTANBUL-Ümraniye belediyesi 18-34 8.01.1990 DNS

- 136 METİN OLGUN İSTANBUL-Ferdi 50-54 16.05.1963 DNS

- 138 NEJDET DEMİRCAN İSTANBUL-İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 55-59 18.03.1958 DNS

- 197 SEDAT GÜNEN İSTANBUL-İstanbul BBSK 18-34 20.09.1988 DNS

- 139 YALÇIN NİŞANCI İSTANBUL-igsk 55-59 1.01.1960 DNS

- 140 YUSUF CAKAR İSTANBUL-ferdi 18-34 5.07.1999 DNS

- 185 YÜCEL AYDIN İSTANBUL- FERDİ 35-39 15.05.1979 DNS

- 141 ZİYA KUŞ İSTANBUL-FERDİ 40-44 17.06.1977 DNS

- 159 CUMHUR KARAKUŞ İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ 18-34 18.03.1988 DNS

- 161 EMRULLAH DEMİREL İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 55-59 23.05.1959 DNS

- 158 HALİL ASLAN İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 60+ 2.04.1954 DNS

- 157 OĞUZ KESİMLİ İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 60+ 11.08.1957 DNS

- 160 ÜMİT ER İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 40-44 5.03.1975 DNS

- 142 MUSTAFA BULUT KAHRAMANMARAŞ-FERDİ 50-54 1.02.1964 DNS

- 148 ARGACHEW ASSEFA TOLA ORDU-Ünye belediye 18-34 2.01.1992 DNS

- 149 KEFYALEW DEJA BURUSE ORDU-Ünye belediye 35-39 20.09.1982 DNS

- 151 AŞKIN FALAY SAMSUN-FERDİ 40-44 20.08.1973 DNS

- 152 BEKİR CEZVEKIRAN SAMSUN-intersport runnig team türkiye 18-34 1.02.1996 DNS

- 153 CAN GÖKTAŞ SAMSUN-Ferdi 18-34 11.01.1991 DNS

- 154 CELAL ARSLAN SAMSUN-intersport runnig team türkiye 45-49 20.02.1972 DNS

- 201 ERHAN ÇETİN ÇETİNOĞLU SAMSUN-ferdi 45-49 24.08.1971 DNS

- 203 FERDİ SAMSUN-Ferdi 45-49 24.04.1972 DNS

- 204 HAŞİM SEZGİN SAMSUN-intersport runnig team türkiye 40-44 1.03.1976 DNS

- 214 MUSTAFA BUĞAN SAMSUN-SAMSUN ATAKUM VETERANLAR 40-44 3.07.1976 DNS

- 216 NEDİM GÜR SAMSUN-atakum masterler koşu grubu 18-34 15.12.1985 DNS

- 217 OKAN ŞAHİN SAMSUN-Bireysel 18-34 7.03.1994 DNS

- 218 ÖZGÜR MEDETOĞULLARI SAMSUN-Ferdi 40-44 27.08.1975 DNS

- 219 RECEP SADİ YÜKSEL SAMSUN-Ferdi 50-54 1.01.1965 DNS
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- 220 RECEP SOYLU SAMSUN-KARADENİZ cimnastik kulübü 45-49 17.07.1970 DNS

- 182 ORHAN AVCI BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 18-34 20.08.1992 DNS

- 181 MEDENİ DEMİR BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 18-34 5.03.1990 DNS

- 166 YÜKSEL KAŞITOĞLU İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS

- 165 ÖZKAN YÜKSEL İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS

- 164 YAŞAR BIÇAKÇI İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS

- 163 DURMUŞ ŞAHİN İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS

- 162 HAYRETTİN YILDIZ İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS

- 228 TEKSEN EKER SAMSUN-SAMSUN 18-34 8.10.1992 DNS

- 241 MUHAMMED TOMA AYAD FERDİ 18-34 15.05.1994 DNS

- 242 ÖZCAN BAYAZ SAMSUN-FERDİ 45-49 1.07.1970 DNS

- 231 ERDAL YILMAZ SİNOP-FERDİ 18-34 4.10.1990 DNS

- 232 İLHAN KOÇ TOKAT-Tokat T Tipi Kapalı ve Açık CİK 55-59 15.06.1962 DNS

- 233 ALAİTTİN YAVUZ TRABZON-adım adım 40-44 15.02.1975 DNS

- 234 KADİR ÖZTÜRK TRABZON-PTT SPOR KULUBÜ 45-49 16.12.1972 DNS

- 235 ÖMER UZUN TRABZON-Karşıyaka spor kulübü 50-54 1.01.1964 DNS

- 247 ÖMER AKSOY SAMSUN-FERDİ 55-59 1.01.1983 DNS

- 240 HASAN YURDAKOŞ BURSA-FERDİ 45-49 14.01.1971 DNS
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1 170 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR 35-39 3.02.1981 01:10:48

2 167 MURAT KURTAK İSTANBUL-FERDİ İstanbul masterleri 35-39 20.08.1981 01:16:11

3 213 MUSA AKBULUT SAMSUN-intersport running team türkiye 35-39 20.04.1979 01:16:26

4 177 MAHMUT YAVUZ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 35-39 2.04.1982 01:24:59

5 225 SEZER AYGÖREN SAMSUN-Bireysel 35-39 15.11.1980 01:53:22

6 144 TUNA AKBAŞ KIRIKKALE-FERDİ 35-39 25.09.1982 01:56:07

7 202 FATİH KIRIMLI SAMSUN-SAMSUN-ATAKUM MASTERLER KOŞU GRUBU 35-39 12.06.1982 01:56:57

- 77 KİPLİMO KİMUTAİ ANKARA-Ferdi 35-39 10.12.1981 DNS

- 83 MOSES TOO ANKARA-Ferdi 35-39 8.11.1982 DNS

- 123 ADNAN USTA GİRESUN-FERDİ 35-39 9.08.1980 DNS

- 185 YÜCEL AYDIN İSTANBUL- FERDİ 35-39 15.05.1979 DNS

- 149 KEFYALEW DEJA BURUSE ORDU-Ünye belediye 35-39 20.09.1982 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU

SAMSUN
BÜYÜK ERKEKLER  35-39 19 Mayıs 2017 9:20
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1 168 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR 40-44 11.05.1974 01:14:16

2 169 KIYASETTİN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR 40-44 10.06.1977 01:18:45

3 196 MEHMET GÜNDEM İSTANBUL-İstanbul BBSK 40-44 1.12.1974 01:22:31

4 42 ERGÜN KIZILASLAN ANKARA-Roketsan 40-44 3.04.1974 01:26:16

5 222 SEDAT BAYRAKTAR SAMSUN-FERDİ 40-44 8.10.1977 01:42:56

6 205 İBRAHİM KARATEKİN SAMSUN-Bireysel 40-44 20.12.1976 01:46:32

7 221 REŞAT YAKAR SAMSUN-intersport runnig team türkiye 40-44 23.04.1975 01:58:45

8 119 LEVENT KÖPRÜLÜ BİLECİK-FERDİ 40-44 19.06.1974 02:06:55

- 141 ZİYA KUŞ İSTANBUL-FERDİ 40-44 17.06.1977 DNS

- 160 ÜMİT ER İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 40-44 5.03.1975 DNS

- 151 AŞKIN FALAY SAMSUN-FERDİ 40-44 20.08.1973 DNS

- 204 HAŞİM SEZGİN SAMSUN-intersport runnig team türkiye 40-44 1.03.1976 DNS

- 214 MUSTAFA BUĞAN SAMSUN-SAMSUN ATAKUM VETERANLAR 40-44 3.07.1976 DNS

- 218 ÖZGÜR MEDETOĞULLARI SAMSUN-Ferdi 40-44 27.08.1975 DNS

- 233 ALAİTTİN YAVUZ TRABZON-adım adım 40-44 15.02.1975 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU

SAMSUN
BÜYÜK ERKEKLER  40-44 19 Mayıs 2017 9:20
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1 131 EMİN METİN AKSOY İSTANBUL-Ferdi 45-49 4.07.1968 01:23:59

2 211 MEHMET ÖZTÜRK SAMSUN-intersport runnig team türkiye 45-49 2.08.1970 01:30:52

3 212 MURAT ERDEM GÜLTİKEN SAMSUN-Atakum Masterler Koşu Grubu 45-49 13.11.1971 01:36:52

4 87 MUSTAFA BİLGİN ANKARA-ROKETSAN ATLTIZIM KULÜBÜ 45-49 10.03.1969 01:39:48

5 79 MEHMET YILMAZER ANKARA-Roketsan 45-49 2.02.1971 01:46:05

6 230 YÜKSEL AYDIN SAMSUN-FERDİ 45-49 20.04.1970 01:56:43

7 245 HASBİ ARSLAN SAMSUN-FERDİ 45-49 1.01.1972 02:01:19

8 133 MEHMET AYDIN İSTANBUL-YILDIZ PARK KOŞU GRUBU 45-49 20.07.1967 02:03:47

- 103 ZAFER YILDIRIM ANKARA-ankara masterleri atetizim 45-49 11.01.1970 DNS

- 154 CELAL ARSLAN SAMSUN-intersport runnig team türkiye 45-49 20.02.1972 DNS

- 201 ERHAN ÇETİN ÇETİNOĞLU SAMSUN-ferdi 45-49 24.08.1971 DNS

- 203 FERDİ SAMSUN-Ferdi 45-49 24.04.1972 DNS

- 220 RECEP SOYLU SAMSUN-KARADENİZ cimnastik kulübü 45-49 17.07.1970 DNS

- 242 ÖZCAN BAYAZ SAMSUN-FERDİ 45-49 1.07.1970 DNS

- 234 KADİR ÖZTÜRK TRABZON-PTT SPOR KULUBÜ 45-49 16.12.1972 DNS

- 240 HASAN YURDAKOŞ BURSA-FERDİ 45-49 14.01.1971 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU

SAMSUN
BÜYÜK ERKEKLER  45-49 19 Mayıs 2017 9:20
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Derecesi

1 145 ÖMER ŞAHİN KOCAELİ-Yapı kredi 50-54 1.01.1965 01:28:37

2 16 BAHATTİN ARSLAN ANKARA-ETİ MADEN İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 50-54 1.02.1966 01:29:50

3 132 ERKAN YURTTAŞ İSTANBUL-YILDIZ PARK 50-54 22.08.1965 01:30:31

4 97 MUZAFFER CEYHAN ANKARA-FERDİ 50-54 1.01.1966 01:34:42

5 126 KADİR KOSİF İSTANBUL-Ferdi 50-54 1.05.1964 01:35:17

6 127 AVNİ SALMAN İSTANBUL-mersedes spor kulübü 50-54 10.03.1963 01:42:32

7 215 MUSTAFA LAP SAMSUN-SAMSUN ATAKUM VETERANLAR 50-54 1.01.1966 01:44:10

8 207 KADİR ERSU SAMSUN-Bireysel 50-54 1.01.1964 01:48:24

9 129 CEMALETTİN BASAK İSTANBUL-ADIM ADIM 50-54 26.08.1965 01:55:05

10 209 LEVENT MERAL SAMSUN-FERDİ 50-54 5.11.1963 01:55:45

11 206 İSMET AKÇAY SAMSUN-FERDİ 50-54 3.10.1966 02:00:57

- 1 AYDIN ÇEKEN ANKARA-Ferdi 50-54 20.10.1964 DNS

- 72 İHSAN USLU ANKARA-ankara masterleri atletizim 50-54 20.06.1963 DNS

- 124 OSMAN NURİ CÖMEZ GİRESUN-FERDİ (GİRESUN TEGV) 50-54 15.09.1966 DNS

- 136 METİN OLGUN İSTANBUL-Ferdi 50-54 16.05.1963 DNS

- 142 MUSTAFA BULUT KAHRAMANMARAŞ-FERDİ 50-54 1.02.1964 DNS

- 219 RECEP SADİ YÜKSEL SAMSUN-Ferdi 50-54 1.01.1965 DNS

- 235 ÖMER UZUN TRABZON-Karşıyaka spor kulübü 50-54 1.01.1964 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği
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21.100 METRE

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 130 DURALİ ÇOLAK İSTANBUL-Ferdi 55-59 10.10.1962 01:28:57

2 135 METİN AKBAŞ İSTANBUL-Yapıkredi 55-59 19.05.1960 01:33:18

3 146 HİLMİ YUMRUTEPE MALATYA-TCDD TAŞIMACILIK AŞ ARAÇ BAKIM SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ 55-59 5.12.1960 01:33:44

4 50 ERSİN DEMİRCİ ANKARA-FERDİ 55-59 12.07.1961 01:34:10

5 155 DURSUN ŞENOL SAMSUN-SAMSUN ATAKUM VETERANLAR 55-59 23.02.1962 01:39:27

6 243 TUNCEL TERZİ SAMSUN-FERDİ 55-59 21.03.1960 01:42:28

7 147 NECATİ KUKUL MERSİN-Ferdi 55-59 8.10.1958 01:49:31

8 236 HAMİ ÖZALAN ANKARA-FERDİ 55-59 2.01.1958 02:11:59

9 246 ABDURRAHİM KOÇEL İSTANBUL-Ferdi 55-59 13.02.1958 02:18:11

- 59 FERİT LOKMAN ANKARA-Ferdi 55-59 20.02.1961 DNS

- 138 NEJDET DEMİRCAN İSTANBUL-İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 55-59 18.03.1958 DNS

- 139 YALÇIN NİŞANCI İSTANBUL-igsk 55-59 1.01.1960 DNS

- 161 EMRULLAH DEMİREL İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 55-59 23.05.1959 DNS

- 232 İLHAN KOÇ TOKAT-Tokat T Tipi Kapalı ve Açık CİK 55-59 15.06.1962 DNS

- 247 ÖMER AKSOY SAMSUN-FERDİ 55-59 1.01.1983 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği
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21.100 METRE

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 128 AYDIN OĞUZ İSTANBUL-Yıldız Parkı Koşu Grubu 60+ 10.04.1954 01:44:23

2 238 ALİ KEMAL ULUBAY SAMSUN-FERDİ 60+ 11.03.1955 01:49:32

3 223 SERHAT CAN ÇETİN SAMSUN-Sunhunters 60+ 4.09.1951 01:51:19

4 137 MUSTAFA YENEN İSTANBUL-AKUT SPOR KLÜBÜ 60+ 4.02.1955 01:55:46

5 227 ŞÜKRÜ TURGUT SAMSUN-intersport runnig team türkiye 60+ 22.01.1956 02:07:10

- 108 MEHMET ÇAKMAK BALIKESİR-Koşu Dünyamız + ÇAGET 60+ 18.06.1950 DNS

- 158 HALİL ASLAN İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 60+ 2.04.1954 DNS

- 157 OĞUZ KESİMLİ İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 60+ 11.08.1957 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
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21.1 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı
Doğum 
Tarihi

İli - Kulüp Adı Derecesi

1.Kademe 
Takım Toplam 

ZAMANI

2.Kademe 
Takım Toplam 

ZAMANI

Toplam 
ZAMANI

199 VEDAT GÜNEN 06.01.1990 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 01:05:47

198 MUZAFFER BAYRAM 20.01.1991 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 01:07:17

195 CİHAT ULUS 01.02.1990 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 01:08:32

194 FETENE ALEMU REGASA 11.09.1992 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 01:05:56

192 TURGAY BAYRAM 15.06.1995 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 01:06:15

190 ÖMER TUNCER 3.03.1996 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 01:07:44

193 KHALID AZZALOUADLIDINE 6.03.1986 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 01:09:07

191 ÖMER ARSLAN 1.01.1990 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 01:14:13

184 YUSUF ALICI 7.04.1993 İSTANBUL GALATASARAY 01:05:12

186 AYKUT TAŞDEMİR 20.01.1991 İSTANBUL GALATASARAY 01:05:30

189 SEBAHATTİN YILDIRIMCI 25.03.1994 İSTANBUL GALATASARAY 01:05:38

187 SAFFET ELKATMIŞ 1.11.1995 İSTANBUL GALATASARAY 01:06:34

180 YAVUZ AĞRALI    09.04.1993  BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 01:06:37

179 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 8.06.1988 BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 01:10:45

183 MUSTAFA İNAN 01.01.1995  BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 01:15:53

170 RIDVAN ALPER AFACAN 3.02.1981 TRABZON-TRABZONSPOR 01:10:48

171 KENAN YALÇIN 10.08.1985 TRABZON-TRABZONSPOR 01:12:17

168 MURAT KAYA 11.05.1974 TRABZON-TRABZONSPOR 01:14:16

172 HASAN DENİZ KALAYCI 24.12.1985 TRABZON-TRABZONSPOR

169 KIYASETTİN YALÇIN 10.06.1977 TRABZON-TRABZONSPOR

175 MUSTAFA İNCESU 4.09.1989 ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 01:10:24

178 HAMZA AYDOĞAN 14.02.1990 ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 01:14:07

176 MEHMET SOYTÜRK 19.01.1990 ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 01:15:28

177 MAHMUT YAVUZ 2.04.1982 ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ

167 MURAT KURTAK 20.08.1981 İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ

YÜKSEL KAŞITOĞLU İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

ÖZKAN YÜKSEL İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

YAŞAR BIÇAKÇI İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

DURMUŞ ŞAHİN İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

HAYRETTİN YILDIZ İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

EMRULLAH DEMİREL 23.05.1959 İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ DNS

ÜMİT ER 5.03.1975 İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ DNS

CUMHUR KARAKUŞ 18.03.1988 İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ DNS

HALİL ASLAN 2.04.1954 İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ DNS

MEHMET ERCAN YÜCEL 8.08.1960 İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ DNS

İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ

- 03:59:20 DNS DNF

- 05:05:58 DNS DNF

5 03:38:31 03:37:21 07:15:52

6 03:35:56 03:39:59 07:15:55

3 03:32:02 03:16:20 06:48:22

4 03:33:46 03:33:15 07:07:01

1 03:14:36 03:21:36 06:36:12

2 03:22:53 03:19:55 06:42:48

Türkiye Atletizm Federasyonu
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S.NO ADI SOYADI İLİ DERECESİ

1 GETAYE GELAW ANKARA-Ankara EGO 01:05:08

2 YUSUF ALICI İSTANBUL GALATASARAY 01:05:12

3 AYKUT TAŞDEMİR İSTANBUL GALATASARAY 01:05:30

4 SEBAHATTİN YILDIRIMCI İSTANBUL GALATASARAY 01:05:38

5 VEDAT GÜNEN İSTANBUL-İstanbul BBSK 01:05:47

6 FETENE ALEMU REGASA
İSTANBUL-BEŞTELSİZ 

SPOR KULÜBÜ
01:05:56

7 TURGAY BAYRAM
İSTANBUL-BEŞTELSİZ 

SPOR KULÜBÜ
01:06:15

8 SAFFET ELKATMIŞ İSTANBUL GALATASARAY 01:06:34

9 YAVUZ AĞRALI    
BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM 

SPOR KULÜBÜ
01:06:37

10 ONUR ARAS ERZURUM-FERDİ 01:06:50

S.NO İLİ DERECESİ

1 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 06:36:12

2 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 06:42:48

3 İSTANBUL GALATASARAY 06:48:22

Samsun Atletizm İl Temsilciliği
19 Mayıs Yarı Maratonu

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu


